Gmina Minsk Mazowiecki

g AT Minsk Mazowiecki, dnia 19 lipca 2018 roku
05-300 Mifisk Mazowieck
NIP 8222146576

RI.271.1.24.2018

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia pn.

»Udzielenie kredytu dlugoterminowego”
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22017 r., poz. 1579 ze zm.) ponizej przedstawiam tre$¢ zapytania, jakie wplyneto do Zamawiajgcego

wraz z wyjasnieniem.

Pytania dotyczjce transakeji i zabezpieczen

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Terminy i kwoty splat (nie dotyczy wczeéniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Panstwo nastgpujace postanowienie
w umowie kredytu: ,, Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢. w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnoéci raty kapitalowe;.
| | Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach kredytowania. Rata
kapitatowa, ktorej termin splaty zostal przesunigty, wechodzi w sklad niesplaconej czedci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w
umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Paristwo powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane umowy w zakresie proponowanym przez \Wykonawce. Opisane powyzej
kwestie sg bowiem uregulowane w udostepnionej na stronie internetowej dokumentacji przetargowej:

w rozdziale 3 SWIZ (Opis przedmiotu zamowienia), w ust. 8 i 16 okreslono kwoty i terminy sptaty kredytu a takze
postanowienia co do mozliwosci ich zmiany.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy
o informacje, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZ-u,
b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bgdzie realizowana i z jakich zrédet.

Whioskowany kredyt obejmuje finansowanie nastepujacych inwestycji dofinansowanych srodkami z UE zgodnie z
zawartymi umowami :

1/ ,Budowa sieci wodociggowej i kanalizacyjnej oraz przebudowa i rozbudowa SUW w Gminie Mirsk Mazowiecki” —
dotacja 1842 136 PLN.

2/ ,Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej w Gminie Mirisk Mazowiecki”’— dotacja 12 328 605 PLN
3/ ,0dnawialne zrédta energii w Gminie Mirisk Mazowiecki” - dotacja 2 801 944 PLN.

g e sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta Odpowiedz

Klienta
Nie
Prosimy o informacj¢, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty (Okreslono w
zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): rozdz.3 ust 12

SIWz)




Prosimy o informacje, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

2 ' Nie
zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Nie
3 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w (Okreslono w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. rozdz.3 ust 15
SIWZ)
4 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paistwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.
Nie
< | Prosimy o informacjg, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty (Okreslono w
~ | zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN): rozdz.3 ust 13
SIWZ)
6 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostala podj¢ta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewo6dztwa).
Prosimy o informacj¢ czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad Nie miata
7 | komisaryczny albo zostal rozwigzany organ stanowigcy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzadowego na skutek | miejsca taka
zdarzenia losowego np. nagla $mier¢ wdjta/burmistrza/prezydenta). sytuacja
8 | Prosimy o informacjg dotyczacg nastgpujacych pozycji dlugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogélem, wg tytuléw dtuznych (w tys. PLN):

19 261 tys. PLN

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych

T 3 8 : e e 2 380 tys. PLN
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu pafistwa (w tys. PLN):
wartosé¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programdw i projektéw finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsigwzig¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat |
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

budzetu roku biezacego z podzialem na:

poprzednich

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

7 291 tys. PLN

w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezagcym roku budzetowym (w tys. PLN):

7 291 tys. PLN

w ciggu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

wartos¢ zlozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0

w tym, warto$¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezagcym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Paristwo musieli zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z

powodu nie wywiazania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych | 29 tys. PLN

Prosimy o podanie podmiotéw powiazanych kapitatlowo z JST (nazwa, regon i % udzialéw jakie posiada JST).

Pozostale pytania

Gmina nie jest powiazana kapitalowo z innymi podmiotami.

2 | Czy karencja w splacie rat odsetek jest do dnia 28.03.2019 r.? (karencja jest liczona do dnia poprzedzajgcego dzien splaty pierwszej raty)
Tak. Karencja w splacie odsetek jest do dnia 28.03.2019 r.
3 | Czy karencja w splacie rat kapitatu jest do dnia 30.12.2019 r.? (karencja jest liczona do dnia poprzedzajacego dzien splaty pierwszej raty)

Tak. Karencja w splacie rat kapitahu jest do dnia 30.12.2019 r.




W jaki sposdb maja by¢ naliczane odsetki od zadluzenia przeterminowanego:
a. wg zasad obowiazujacych u Wykonawcy

4
czy
b.  wg odsetek ustawowych?
Wg odsetek ustawowych, zgodnie z § 9 ust.2 wzoru umowy
5 Prosimy o zmiang zapiséw w SIWZ roz. 19 pkt 6 ppkt 2) oraz w zat.3 § 11 ust. 5 pkt 2) z ,....zmiany terminéw sptat rat kredytu na wniosek
Kredytobiorcy,......” na zapis ,,...zmiany terminéw splat rat kredytu na wniosek Kredytobiorcy, za zgoda Banku....... i
§ 11 ust. 6 wzoru umowy zawiera tres¢: ,,Wszelkie zmiany umowy wymagaja formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem niewaznosci” i dlatego
bez obustronnej zgody zmiany umowy nie bedg mozliwe.
6 Prosimy o potwierdzenie, ze za datg splaty raty kapitatu/odsetek uznaje si¢ wplyw $rodkéw na rachunek bankowy prowadzony dla kredytu przez
Wykonawce.
Tak
7 | Jaki kalendarz do naliczania odsetek nalezy przyja¢ rzeczywisty czy inny jezeli inny to jaki?
Kalendarz rzeczywisty
8 | Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglgdnieniem zapiséw zawartych w SIWZ?
Umowa zostanie zawarta na wzorze Zamawiajacego. Wzor umowy stanowi Zatacznik Nr 3 do SIWZ,
a. Jakie sa przyczyny wzrostu dochodéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?
b. Jakie sa przyczyny spadku dochoddw biezacych w 2019 roku?
9 c. Jakie s przyczyny wzrostu dochodéw majatkowych w 2018 roku w poréwnaniu do roku 2017?

d. Jakie sa przyczyny wzrostu wydatkéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?

e. Jakie sa przyczyny wzrostu wydatkéw majatkowych w 2018 roku w poréwnaniu do roku 2017?

f.  Prosimy o szczegolowe wyjasnienie zalozenia nadwyzki biezacej w latach 2023-2026.

a) Wazrost dochodow biezacych w roku 2018, wynika m.in. z wyzszych dochodéw z tytutu udzialéw w podatku dochodowym od o0séb
fizycznych, subwencji na zadania o$wiatowej oraz z wpltywow z podatkdéw i oplat lokalnych, w tym gléwnie z podatku od nieruchomosci
w zwiazku ze zwickszeniem si¢ podstaw opodatkowania tym podatkiem.

b) W roku 2019 dochody biezace sa planowane w nizszej wysokosci poniewaz planujac dochody Gmina kieruje si¢ zasada ostroznosci i
planuje tylko takie dochody, co do ktérych jest pewna Ze zostang zrealizowane. W przypadku przekroczenia prognoz w trakcie roku
budzetowego ten plan jest korygowany.

¢) Wazrost dochodow majatkowych w roku 2018 wynika z planowanych dotacji na dofinansowanie realizacji inwestycji ze srodkéw UE
oraz dotacji krajowych.

d) Wazrost wydatkéw biezacych w roku 2018 wynika z wyzszych wydatkéw na finansowanie zadan oswiatowych oraz zwigkszenia
nakladéw na remonty i modernizacje drég gminnych oraz innej infrastruktury.

e) Wazrost wydatkow majatkowych spowodowany jest gléwnie realizacja projektéw inwestycyjnych przy udziale Srodkow z UE a takze
zwigkszeniem naktadéw na budowe drog gminnych.

f)  Planujac dochody i wydatki na lata 2023-2026, Gmina postuzyla si¢ wskaznikami zawartymi w ,,Wytycznych dotyczacych zalozen
makroekonomicznych na potrzeby wieloletniej prognozy finansowej jednostek samorzadu terytorialnego”, wydanych przez Ministra
Finansow i Rozwoju, kt6re zawieraja wzrost KB i inflacji.. W zwiazku z tym przyjeto zalozenie, iz w kolejnych latach dochody biezace
beda wzrastac zgodnie ze wskaznikiem PKB natomiast wydatki zgodnie ze wskaznikiem inflacji.

10 | Jakie sg przyczyny niskiego wykonania dochod6éw i wydatkéw majatkowych za I kwartat 2018 roku?
Niskie wykonanie dochodéw i wydatkéw majatkowych za I kwartal 2018 roku spowodowane jest tym, ze budzet przyjety przez Rade Gminy w
dniu 14 grudnia 2018 r. jest realizowany w okresic od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 r. W zwigzku z tym poczatek roku jest poswigcony na
przygotowanie inwestycji do realizacji tj. opracowanie dokumentacji, ogloszenie przetargéw, podpisanie uméow. Wydatki zwigzane z
finansowaniem inwestycji sa dokonywane w okresie pdzniejszym, zazwyczaj w II pélroczu danego roku. W wyniku tego réwniez dochody
majatkowe pochodzace z dotacji na inwestycje sa realizowane w miarg postepu robét inwestycyjnych badz w formie refundacji wydatkow juz
poniesionych i ich wplyw przypada najczesciej na druga polowe roku, :

1 Czy dochody majatkowe z dotacji zalozone na 2018 rok maja pokrycie w podpisanych umowach lub ztozonych wnioskach o dotacje¢ (jezeli tak, to na
Jaka kwoteg sa zawarto umowy/ztozono wnioski — prosimy o szczegétowe informacje)?
Dochody majatkowe na 2018 rok z tytutu dotacji sa planowane na podstawie podpisanych uméw na dofinansowanie nastgpujgeych inwestycji:
1/ Budowa sieci wodociggowej i kanalizacyjnej oraz przebudowa i rozbudowa SUW w Gminie Mirisk Mazowiecki — dotacja 1 842 136 PLN,
2/ Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej w Gminie Mirisk Mazowiecki — dotacja 12 328 605 PLN
3/ Odnawialne Zrédta energii w Gminie Mirisk Mazowiecki - dotacja 2 801 944 PLN.
4/ ,Przebudowa drogi — czes¢ ul. Swietego Jézefa i czesc ul. Pigknej w Nowych Osinach” — 318 149 PLN

12 Czy Gmina porg¢cza jakies zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacjg na jaka kwote, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy zobowiazania sa

splacane przez Gming, jezeli tak to prosimy o szczegdly.

Gmina nie porecza zobowigzan.




13

a.  Co stanowia pozostale naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzien 31.03.2018 r.7
b. Jakie sa podejmowane dzialania w celu odzyskania tych naleznosci?

Na wykazana w sprawozdaniu Rb-N na dzien 31.03.2018 r. pozostala kwotg naleznoéci wymagalnych w wysokosci 2 201 621,36 zt skiadaja sig:
- naleznosci z tytulu kar umownych za nieterminowe wykonanie uméw - 19 671,40 zi

- naleznosci z tytulu kar porzadkowych administracyjnych — 4 300,00 zt

- naleznosci z tytulu podatkéw i oplat lokalnych — 669 474,75 zi

- naleznosci od dluznikéw alimentacyjnych— 1 508 175,21 z1 ( z tego 60 % wobec budzetu panstwa a 40 % budzetu gminy)

Wobec dluznikéw jest na biezaco prowadzona egzekucja administracyjna i sadowa.

14

Prosimy o wyjasnienie co stanowia zobowiazania wymagalne na dzien 31.03.2018 r. oraz z jakiego tytutu powstaly i czy zostaly uregulowane?

Zobowiazanie wymagalne na dzien 31.03.2018 r. w kwocie 2 460 z}, wynika z faktury za roboty geodezyjne, ktdra nie zostala uregulowana
poniewaz wykonawca pomimo wezwan nie przedlozy! protokotu odbioru koficowego.

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2018:
a. zostal jednoznacznie okreslony?
b. zostat wyceniony?
2. Na jaka laczna minimalng kwotg sa planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest laczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowe;j?
4. Czy w przeszlosci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

1/ Majatek planowany do sprzedazy na 2018 rok to dwie nieruchomosei gruntowe: w Gliniaku o pow. 1 500 m2 i Markach o pow. 1 116 m2.
Wyceniono dziatke w Gliniaku , na wartos¢ 112 000 zt.

2/ Przetarg na sprzedaz majatku planowana jest na kwotg 200 000 zi

3/ Planowana kwota do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej wynosi 200 000 zt

4/ W przeszlosci nie mialy miejsca nieskuteczne proby sprzedazy tego majatku.

16

Na jakim poziomie (kwota) na dzien 16.07.2018 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku?

Dochdd ze sprzedazy majatku na dzien 16.07.2018 r. wynosi 112 000 zt

17

Zwracamy sie z uprzejma pro$ba o przesuniecie terminu skiadania ofert na dzien 30.07.2018 r.

Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert na dzien 24.07.2018 r..

18. Czy w okresie ostatniego roku przed zlozeniem o§wiadczenia nie wszczeto przeciwko JST

postepowania egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 3 000,00 zI?
Odp. Przeciwko Gminie nie wszczeto postgpowania egzekucyjnego.

19. Czy splacona transakcja nie jest objeta restrukturyzacja i w ostatnim roku nie wystepowalo
przeterminowanie w splacie w kwocie co najmniej 3 000,00 zl przez okres co najmniej 30 dni (jako
restrukturyzacje traktuje si¢ zmian¢ warunkow kredytu, pozyczki, emisji dluznych instrumentéw
finansowych lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem si¢ sytuacji finansowej JST gdy
nastapilo opéznienie w splacie powyzej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydluzenie terminu splaty o

co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkowa redukcje zadluzenia)?
Odp. Nie miala miejsca sytuacja opisana w pytaniu.

20. Czy aktualnie nie wystepuja nieujete w kwocie zadluzenia w sprawozdaniach budzetowych lub
wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym

zblizonym do kredytu, pozyczki lub pore¢czenia) wynikajace z:

a) sprzedazy zwrotnej skladnikéw majatku komunalnego,

b) leasingu zwrotnego skladnikéw majatku komunalnego,



c) platnoéci ratalnej, dokonywanej przez okres dluzszy niz 12 miesigcy, za wykonanie dostawy lub
zrealizowane uslugi na rzecz JST,

d) kwoty dlugu wynikajacej ze splaty wierzyciela JST dokonanej przez osobg trzecig w trybie
okreslonym w art. 518 Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacja zadluzenia, za
wyjatkiem przypadku kredytu, pozyczKi lub emisji papieréw wartosciowych przewidzianych na splate
weze$niej zaciggnietych zobowigzan z tytulu emisji papieréw wartosciowych oraz zaciggnigtych
pozyczek i kredytow,

¢) umowy wsparcia udzielonych spélkom komunalnym realizujacym zadania z zakresu zadan.

Odp. W Gminie nie wystepowaly wymienione powyzej instrumenty finansowe.

21. Czy zawieszono organy JST lub ustanowiono zarzad komisaryczny wskutek nierokujacego nadziei
na szybka poprawe i przedluzajacego si¢ braku skuteczno$ci w wykonywaniu zadan publicznych przez

organy JST?
Odp. Nie zawieszono organu ani nie ustanowiono zarzadu komisarycznego.
22. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budzetu za rok 2017.

Odp. Opinia w zalaczniku nr 4 do wyjasnien tresci SIWZ

23. Ostatnie sprawozdanie finansowe Rb — Z SPZOZ o stanie zobowiazan wedlug tytuléw dluznych oraz
gwarancji i poreczen, jesli SPZOZ jest powigzany z Gming.
Odp. SPZOZ nie jest powiazany z Gmina.

24. Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobeec Gminy za
posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéow?

Odp. Wobec Gminy nie byly prowadzone postepowania sagdowe 1 egzekucyjne.

25. Prosimy o informacj¢, czy w ciagu ostatnich 2 lat zdarzylo si¢, ze Gmina musiala zwrdéci¢ Srodki
uzyskane z Unii Europejskiej z powodu nie wywiazania sig z umowy na dofinansowanie. Jezeli tak to
prosimy o podanie kwoty Srodkow zwroéconych w ciggu pelnych ostatnich lat budzetowych.

Odp. Kwota zwroconych srodkéw uzyskanych z UE w ciggu ostatnich 2 lat wyniosta 29 211,28 zt

26. W zwiazku z tym , Ze banki nie maja mozliwosci pobierania §rodkéw na splate kredytu z rachunkéw
prowadzonych w innym banku, prosimy o informacje¢, czy zapis we wzorze umowy (zalacznik nr 3 do
SIWZ) w §5 pkt 8) moze mie¢ brzmienie:

»8) Splata odsetek i rat wykorzystywanego kredytu bedzie nast¢powala za posrednictwem rachunku nr
...................... (nr rachunku do obslugi kredytu) prowadzonego przez .....................(nazwa

Wykonawcy)



Odp. Zapis w §7 pkt. 8 okresla nr rachunku bankowego Kredytobiorcy, z ktérego bedzie dokonywana splata
odsetek i rat kapitalowych.

Dokumenty

W zalgczeniu skladamy nastepujgce dokumenty'

1. Pismo Wéjta Gminy z dnia 9 marca 2018 r. o nr RF.3051.11.1.2018 dotyczacego wydania opinii o mozliwosci splaty kredytu.
(zalacznik nr 1 do wyjasnien tresci SIWZ)

Zaswiadczenie o wyborze Wojta — ostatnie wydane

(zalacznik nr 2 do wyjasnien tresci SIWZ)

3. Uchwata Rady Gminy w sprawie powolania Skarbnika Gminy

(zalacznik nr 3 do wyjadnien tresci SIWZ)

4. Sprawozdania budzetowe za II kwartal 2018 rok (udostepnienie ich po sporzadzeniu):

(S8 ]

a. Rb-278
b. Rb-285
¢. Rb-N

d. Rb-NDS
e. Rb-Z

Zamawiajacy informuje, ze udostepni ww. sprawozdania po ich sporzadzeniu.
5. Zmiany do uchwaly budzetowej na rok 2018 wraz z zatacznikami po dniu 21.06.2018 r. — jesli nastapily.

Zamawiajacy informuje, ze po dniu 21.06.2018 r. nie bylo zmian do uchwaly budzetowej na rok 2018
6. Zmiany do uchwaly WPF na lata 2018-2026 wraz z zalgcznikami i objasnieniami po dniu 21.06.2018 r. — jesli nastapily.
Zamawiajacy informuje, ze po dniu 21.06.2018 r. nie bylo zmian do uchwaly WPF na lata 2018-2026

! Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku



Wykaz zaangazowan Klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (rrrr--mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:
Typ dlugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu : wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego  Kwota pozostalego
e 2 . Waluta 45 5 i - e ST g =
(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma adldienta factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadluzenia zadluZenia
factoringowa) pore¢czenie, udzielona gwarancja, list umowy (bilans)® (pozabilans)®
patronacki)

Data calkowitej splaty

2 Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyplaconego zaangazowania

3 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie si¢ kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i

Bank Kredyt 03.10.2013 1071 428,56 0(31.12.2020 r.
Bank PLN Kredyt 14.05.2014 1337 000,00 0131.12:202%:r-
Bank PLN Kredyt 14.05.2014 1 650 000,00 0(31.12.2021 r.
Bank PLN Kredyt 28.08.2014 1 840 000,00 0(31.12.2021 r.
Bank PLN Kredyt 28.12.2015 859 000,00 0(31.12.2021 r.
EFRWP PLN Pozyczka 04.11.2013 58 823,53 0(30.09.2018 r.
WFOSIGW PLN Pozyczka 16.12.2015 1346 971,70 0(30.06.2021 r.
WFOSIGW PLN Pozyczka 12.08.2016 845 000,00 0]30.06.2021 r.
WFOSIGW PLN Pozyczka 11.09.2017 710 000,00 0(30.06.2022 r.
Razem 9718 223,79

/

gwarancji




